
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 215/19.05.2020 г.  

за изменение на Заповед 128/17.03.2020, изменена  със заповед № 

191/27.04.2020 г. 

 

       На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.63, ал.9 от Закона за здравето  във 

връзка с Решение № 325 на Министерския съвет от 14.05.2020 г. за обявяване на извънредна 

епидемична обстановка 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. В Заповед № 128/17.03.2020 г., с която са въведени противоепидемични мерки на 

територията на община Рудозем т.1, т.2, т.5 и т.6 се отменят. 

 

II.  Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички отговорни длъжностни лица и 

на населението на община Рудозем за сведение и изпълнение. 

 

III.  Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Милен Вълчев- секретар на 

община Рудозем. 

 

       СБ/ 

 

 

 

20.5.2020 г.

X

Signed by: Rumen Ventsislavov Pehlivanov  

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

